
dočasná změna

© ROPID, červen 2024

od 1. července 2024 (pondělí)

do 31. srpna 2024 (sobota)Uzavírka v Davli

pěší přestup 990 m   

uzavřený úsek

Davle,

U pomníku

Davle,

Obec

Davle,

U pomníku

Davle,

Obec

zastávka přesunuta do
prostoru čerpací stanice

sm
ěr

 Š
te

ch
ov

ic
e 

a 
dá

le
...

směr Praha

314 361 390

361
390

DAVLE

Vážení cestující,

z důvodu úplné uzavírky silnice II/102 v 
Davli dochází od 1. 7. do 31. 8. 2024 k 
těmto změnám linek PID:

Na linkách 361 a 390 je část spojů odkloněna přes 
Masečín a Hvozdnici. Z důvodu šířkových poměrů na 
objízdné trase jsou přímé spoje mezi Štěchovicemi a 
Prahou zajištěny v hodinovém intervalu. Ostatní spoje 
jsou ze Štěchovic vedeny do zastávky „Davle,Obec“ v 
areálu čerpací stanice, odkud je pěší přestup do 
zastávky „Davle,U pomníku“, odkud navazuje další 
spoj ve směru do Prahy. V první etapě do 19. 7. je 
zastávka „Davle,U pomníku“ přemístěna do provizorní-
ho obratiště při ulici Nábřeží. V druhé etapě od 20. 7. je 
v ulici Vltavská.

Linka 360 je odkloněna po dálnici D4 a přes Dobříš a
Nový Knín, přičemž zajišťuje obslužnost mj. také 
Nového Knína, Mokrovrat a Staré Huti a jejich rychlé-
ho napojení do zastávky „Dobříš,Žel. st.“ a na Prahu. Z 
tohoto důvodu je frekvence spojů linky 361 v úseku 
Nový Knín – Dobříš redukována.

Trasa linky 437 je v souvislosti s prázdninami zkrácena 
do úseku Štěchovice – Nový Knín, linka je však posíle-
na z důvodu zajištění obslužnosti obce Nové Dvory.

Linka 440 je po dobu výluky mimo provoz. Obslužnost
oblasti Masečína zajišťují odkloněné linky 361 a 390.

Spoje linky 450 v úseku Dobříš – Sedlčany jsou mimo 
provoz v souvislosti s paralelní uzavírkou v Boroticích.

Z provozních důvodů dochází k drobným úpravám 
jízdních řádů linek 439 a 525.

Sledujte, prosím, JŘ jednotlivých zmíněných linek.

361 390

360

437

440

450

439 525

1. etapa
do 19. 7.

přímý spoj s
intervalem 1 hodina

360

361
390

pěší přestup
990 m

361 390

PRAHA,

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ 

Štěchovice,

Masečín Štěchovice

Nové Dvory

Nový
KnínDOBŘÍŠ,

NÁMĚSTÍ

Dobříš,
Žel. st. 

390

361

360 361 390

Nalžovice

360

437

437

Schéma oblasti
dotčené danou změnou

Pro přehlednost nejsou
zakresleny všechny zastávky
na zobrazených linkách

2. etapa
od 20. 7.

pěší přestup 760 m   
uzavřený úsek

Davle,

Obec

Davle,

Obec

sm
ěr

 Š
te

ch
ov

ic
e 

a 
dá

le
...

směr Praha

314 361 390

361
390

DAVLE

Použitá data: © 2024 IPR Praha, © 2024 ČÚZK

sm
ěr

 H
vo

zd
ni

ce
 a

 d
ál

e.
..

Davle,

U pomníku
361

SEDLČANY,
AUT. ST.

RABYNĚ,
MĚŘÍN

Slapy,
Motorest

Davle,
Obec

Davle,
U pomníku


